-- -- -- -- 77 180 
850 

109 203 
100 -- -- 

Non conforme 
Pour avoir proposé une encre HP 211A bleu au lieu de 

ENCRE HP 211A jaune tel que demandé dans le 
dossier 

ATTRIBUTAIRE 

GROUPEMENT EZO INTERNATIONAL SARL/GCS SARL à pour un montant minimum TTC de soixante et onze millions 
six cent trente-sept mille huit cents (71 637 800) francs CFA et un montant maximum TTC de Cent vingt-cinq millions six 
cent trente-quatre mille six cents (125 634 600) francs CFA suite à une augmentation des quantités de l’item 41 (250 à 
300), de l’item 71 (100 à 150) et de l’item 72 (200 à 400)   entrainant une variation de 13,00% avec un délai d’exécution de 
quinze (15) jours par commande. 

Son offre financière se trouve dans la limite de tolérance de 5% du seuil de l’offre anormalement basse, sa garantie de

[...]

Classé 4ème  

LCF 10 559 820 
TTC 

25 595 380 
TTC 

12 259 020 

24 415 380 

Conforme : 
Erreur de sommation 
Classé 1er  

GBS SARL 14 194 810 
TTC 

24 900 655 
TTC - - Conforme : 

Classé 7ème  
Attributaire : LCF pour un montant minimum de dix millions cinq cent cinquante-neuf mille huit cent vingt (10 559 820) CFA TTC et un 
montant maximum de vingt-cinq millions cinq cent quatre-vingt-quinze mille trois cent quatre-vingt (25 595 380) F CFA TTC, après avoir 
confirmé les prix par lettre S/N en date du 22/12/2025 et accepté l’augmentation de sa garantie de bonne exécution de 30%. Le délai de 
livraison est l’année budgétaire 2026 et le délai de livraison de chaque commande est de trente (30) jours.

[...]

Pièces administratives non fournies malgré la Lettre n°2025-011/ENAM/DG/PRM du 15/12/2025 
Erreur de sommation dans la rubrique B (lire 13 330 719) au lieu de 13 389 719 
Non classé 

NYI MULTI 
SERVICES 

51 066 148 
TTC - Conforme : 

Classé 3ème 
Attributaire : E.C.B.T.P pour un montant de cinquante un millions cinquante mille sept cent treize (51 050 713) F CFA TTC, après avoir 
confirmé les prix par lettre S/N en date du 22/12/2025 et accepté l’augmentation de sa garantie de bonne exécution de 35%. Le délai 
d’exécution est de soixante-quinze (75) jours. 

MINISTERE DE LA SANTE 

Appel D’OFFRES OUVERT INTERNATIONAL N°2025-0037/MS/SG/DMP DU 11 AOUT 2025 AVEC Accord-Cadre POUR L’Acquisition de 17820

[...]

S.M.A.N SERVICES 

Mini HTVA : 
Mini TTC : 4 921 515 

Maxi HTVA : 
Maxi TTC : 25 631 842 

Mini HTVA : 4 170 775 
Mini TTC : 4 921 515 

Maxi HTVA : 21 721 900 
Maxi TTC : 25 631 842 

2è Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
SAINTE HELENE FASHION pour un montant minimum trois millions neuf cent quatre-vingt-neuf mille (3 989 000) 
Francs CFA HTVA et un montant maximum de vingt millions quatre cent cinquante-six mille (20 456 000) Francs 
CFA HTVA  avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois (3) mois pour chaque commande. 

Lot 2 : Vidange et le curage de caniveaux, de fosses, de puits perdus et de regards de visite et le débouchage de canalisations au profit du

[...]

S.M.A.N SERVICES 

Mini HTVA : 
Mini TTC : 6 831 020 

Maxi HTVA : 
Maxi TTC :18 424 520 

Mini HTVA : 5 789 000 
Mini TTC : 6 831 020 

Maxi HTVA : 15 614 000 
Maxi TTC :18 424 520 

2è Conforme 

ATTRIBUTAIRE 

B.C.S. SARL pour un montant minimum cinq millions sept cent quatre-vingt-sept mille neuf cents (5 787 900) 
Francs CFA TTC et un montant maximum de dix-huit millions neuf cent quatre-vingt-huit mille cinq cent soixante 
(18 988 560) Francs CFA TTC avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois (3) mois pour chaque 
commande. 

Direction Générale du Contrôle des Marchés Publics  

et des Engagements Financiers 

REGION DE LA BOUCLE DU MOUHOUN 
MANIFESTATION D’INTERET N°2026-01/RBMH/CR/SG/PRCP du 17 novembre 2025, relative à la mise en place d’une base de données de